cepit ynam bestiam cum qua Willelmus de Calwendon’ ouiauit? ei. Et 
dictus Radulfus fugit et euasit. Et non fuit attachiatus quia non 

inuentus. Et modo non vyenit, ideo exigatur et vtlagetur. 

Presentatum est et convictum per eosdem quod die? Purificacionis 

beate Marie anno tricesimo nono Nicolaus de sancto Mauro et quatuor 

scutarii eiusdem Nicolai ceperunt ynum damum in landa de Benifeud’. 

Non potuit imquiri de nominibus dictorum scutariorum. Idem 

Nicolas cepit vnam damam die Iouis sequenti in Swayteshal’ ; et modo 

non venit, ideo preceptum vicecomiti quod venire faciat dictum 

Nicolaum ete. 

3 Adhue de venacione in balliua de Rokenham. 

‘Presentatum est et convictum per eosdem quod Henricus le Neue 

de Islep’, Salomon de Acle et Symon filius Rogeri de Geytinton’ sunt 

malefactores venacionis. Et Henricus et Symon veniunt; et detenti 

sunt in prisona. Et Salomon non venit; nec fuit attachiatus quia 

non inuentus, ideo exigatur et vtlagetur. Postea venit Symon filius 

Rogeri et finiuit per dimidiam marcam per pleuinam Nicolai fili 

Willelmi de Geitinton’. Item postea venit Henricus Neue et finiuit 

per viginti solidos per pleuinam Galfridi pistoris de Neuton’. Ht 

dictum est quod predictus Salomon rettatus est coram iusticiarlis 

itinerantibus; et ideo preceptum vicecomiti quod illum capiat si 

inueniri poterit. 

° Presentatum est per eosdem quod quedam bestia deberet occidi et 

asportari de foresta. Inquisicio facta fuit inde per quatuor villatas 

propinquiores que nichil inde inquiri potuerunt. Et quia Torp 

Underwode summonita noluit venire ete., ideo in misericordia. 

°Presentatum est et convictum per eosdem quod Walterus et 

Nicolaus filii Sweyn et Symon wodewardus Mauricii de Andely 

ceperunt vnam bestiam et portauerunt illam ad domum Walteri Pate 

de Pilketon’ et ibidem ad nupcias eiusdem Walteri eam comederunt. 

Et dicti Nicolaus, Walterus, et Symon yveniunt et detenti sunt in 

prisona. 
Presentatum est et convictum per eosdem quod Walterus filius 

Roberti Percheued est malefactor de venacione in foresta. Modo yenit 

et detentus est in prisona. 

1 The form ‘ ouiare’ for ‘ obuiare’ is else- 3 Roll 4, in dorso. 5 See p. 112. 
where used in these rolls. See p. 19. * See p. 109. 

? Tuesday, 2 February 1252. =-Nee pe vile 
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It is presented by the same persons and proved that Ralph Holway 

took a beast, with which William of Calwendon met him. And the 

said Ralph fled and escaped. And he was not attached, because he 
was not found. And now he does not come; therefore let him be